yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 170.000.000 TL olup, bu 
sermaye her biri 1,00 (bir) Türk Lirası değerinde, 
21.361.256(Yirmibirmilyonüçyüzaltmışbirbinikiyüzellialtı) 
adedi A grubu nama yazılı, 148.638.744 
(Yüzkırksekizmilyonaltıyüzotuzsekizbinyediyüzkırkdört) 
adedi B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. Söz 
konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Çıkarılan paylar tamamen satılarak 
bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal 
edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz.

[...]

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 170.000.000 TL olup, bu 
sermaye her biri 1,00 (bir) Türk Lirası değerinde, 
21.361.256(Yirmibirmilyonüçyüzaltmışbirbinikiyüzellialtı) 
adedi A grubu nama yazılı, 148.638.744 
(Yüzkırksekizmilyonaltıyüzotuzsekizbinyediyüzkırkdört) 
adedi B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. Söz 
konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Çıkarılan paylar tamamen satılarak 
bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal 
edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz.